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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21530030S

2. Data e Regjistrimit 30/03/2022
3. Emri i Subjektit Mario Voip
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 8, Rruga 5 
Maji,ndërtesa nr. 3, apartamenti nr. 66/1, kodi postar 1017 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i  sherbimeve, trajnimeve  dhe  konsulences  ne  

fushen  TIK. Sherbime   te  krijimit, hostimit  dhe  
mirembajtjes   se faqeve  internetit, te reklames ne internet, 
dhe sherbime   te tjera te lidhura   me  teknologjine  e  
internetit. Sherbime   te  krijimit,   konfigurimit, dhe 
mirembajtjes  se sistemeve  te  teknologjise  informacionit  si   
dhe  krijimi    dhe   implementimin  e  programeve. Instalimi, 
manaxhimi    dhe  mirembajtja   e impianteve  per rrjete  
telefonie   fikse  dhe  mobile   dhe manaxhimin   e faturimit   
per trafikun  telefonik    brenda  dhe jashte   Shqiperise. 
Shitblerja    brenda dhe jashte  Shqiperise  te te gjitha   
sherbimeve    te telekomunikimit    me teper  se trafiku  
telefonik si psh.  sms,  te dhena,   kapacitet   transmetues  si  
ne tregun   me  shumice   ashtu  edhe  ne ate  me pakice.  
Tregtimi, realizimi, manaxhimi    dhe  mirembajtja   e 
sistemeve    informatike  dhe  pjeseve te tyre dhe sistemeve  
teknologjike   te avancuara   per shperndarjen   e sherbimeve   
dhe aktiviteteve respektive  per risite   teknologjike  ne 
fushen  e informatikes    dhe  telematikes.  Prodhimi, shitja, 
tregtimi   dhe qiradhenia   e impianteve   dhe  aparateve   te 
lidhura   me  sektoret   e treguar  me  siper (keshtu   per  
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shembull   perpunues   elektronik    te  dhenash, telefona fiks  
dhe  mobile, programe informatike  dhe  pjeset e  tyre. Shitje  
paisje   kompjuterike,  eksport, import  si   dhe  tregti   me 
shumice   e pakice   te paisjeve   elektronike/informatike, 
telekomunikacionit, sisteme   vezhgimi, akses  kontrolli, 
sisteme   kunder  zjarrit,  UPS, pjese  te ndryshme   kembimi, 
aksesor  dhe servise te paisjeve   elektronike. Gjithashtu    
shoqeria  mund  te  kryeje  cdo  lloj  veprimtarie   tjeter   qe 
eshte  ne  perputhje me legjislacionin  shqiptar  dhe  qe  
siguron fitime  dhe  te  ardhura  te  ligjshme   brenda   kufijve    
te parashikuar    nga legjislacioni ne fuqi,  si dhe mund  te 
kryeje  cdo operacion  prodhimi,   tregtar  dhe financiar, qe 
lidhet   drejtperdrejte ose terthorazi   me objektin   e saj. 
Marigler Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 28/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglerGjergji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mario Voip
E-Mail: info@mariovoip.com  
Telefon: 0684294254  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-884796-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939B8A9D-C01A-4B76-818F-319088286863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CFCA4F-3EE9-4079-900D-5E4F3FA09B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2823D88F-FCBA-4F23-A3AA-9D7B628B52D8
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Datë: 08/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


